２０２４年度第１０回公立大学法人下関市立大学理事会議事録

日 時 ２０２５年１月６日（月） １４時５５分～１５時４０分

場 所 本館Ⅱ棟５階 大会議室

出席者 三木理事長、韓副理事長、杉浦理事、吉鹿理事、山村理事、村田理事、

岩永理事、額田監事

欠席者  吉谷監事

１．議長が開会を宣した。

２．議事

（１）議決事項

議案第１号 第４期中期計画案について
配付資料に基づき、事務局から説明を行い、議長が本議案の賛否を求めた

ところ、全員賛成により原案のとおり可決した。文言等の軽微な修正につい

ては、議長に一任することを確認した。

議案第２号 大学院経済学研究科及び特別専攻科の授業料減免に関する方針に

ついて
配付資料に基づき、事務局から説明を行い、議長が本議案の賛否を求めた

ところ、全員賛成により原案のとおり可決した。

３．以上をもって議長が閉会を宣した。

以上